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Editörden/Editorial

Editörden;
Merhaba,

Bu sayı ile Türkiye Biyoetik Dergisi’nin dokuzuncu cildi tamamlanmış bulunuyor. Son aylarda, yayın kurulunda 
ve Türkiye Biyoetik Derneği yönetim kurulunda, onuncu ciltten itibaren dergiyi yılda dört yerine üç ya da 
iki sayı olarak yayımlama konusunu çok yönlü olarak değerlendirdik ve son kararımız mevcut düzeni devam 
ettirmek oldu. Dergi için barındırma ve makale işlemleri desteği alma bağlamında daha ekonomik bir seçeneğe 
geçme yolundaki çalışmalarımız ise devam ediyor.

Yılın bu son sayısında farklı türlerde ve konularda altı makale yer alıyor.

Ezgi Sancaroğlu Yavuzer’in “COVID 19 Pandemisi ve Hekimlerin Hak Talepleri” başlıklı editöre mektubu, 
atlatmakta olduğumuz zor dönemin farklı boyutları hakkında önemli bilgiler ve görüşler içeriyor.

Ezgi Şiir Kıbrıs’ın güncel bir konuyu yeni bir yöntemle ele alan ufuk açıcı araştırmasının başlığı “Koronavirüs 
Hastalarına Ventilatör Tahsisinin Demografik Veriler ve Makine Öğrenmesi Yöntemleri ile Analizi”.

Zeynep Reva’nın “Adli DNA Bankalarının İnsan Hakları Boyutuyla Değerlendirilmesi” başlıklı makalesi insan 
hakları, sağlık hukuku, adli tıp gibi farklı alanların perspektiflerini aynı potada eriten dikkate değer bir çalışma.

Oluş Gizem Alkan ve Gürkan Sert tarafından kaleme alınan “Hekimlerinin Tıbbi Müdahale Öncesinde 
Hastalardan Alınan Aydınlatılmış Onam Bilinci ve Uygulamaları” başlıklı makale, tıp etiğinin ve hukukunun 
merkezine yerleşen aydınlatma ve onam alma konusunda ilginç bir alan araştırmasına dayanıyor.

Gülay Halidi imzalı “Yapay Zeka Etiği Tartışmaları için Bazı Tarihsel-Kavramsal Önbilgiler”, gündemdeki 
yeri giderek genişleyen bir konunun derinlemesine anlaşılıp kavramsal netlik kazanmasına katkı sağlayacak 
yetkin bir makale.

Tutku Gülce Altundağ’ın mevzuat değerlendirmesi kategorisindeki “Kişilerin Sağlık Verilerini Paylaşmaya 
Zorlanması Bağlamında Medula Genelgesi” başlıklı çalışması, yasal ve toplumsal çerçevelerde nitelikli bir 
eleştiri örneği.

Yeni yılda tüm okurlara sağlık-mutluluk-başarı diliyorum.

Saygılarımla
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